



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hvidtfeldt VVS ApS
Præstebakken 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 77 03 67

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: a19463kzkRq250229303

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2023

Kristian Hvidtfeldt Nilsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidtfeldt VVS ApS
Præstebakken 14
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 77 03 67
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Hvidtfeldt Nilsson

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge VVS opgaver og VVS artikler og dertil forbundne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	413.358	647
Distributionsomkostninger	-186.119	-175
Administrationsomkostninger	-158.302	-185
Driftsresultat	68.937	287
Øvrige finansielle omkostninger	-19.384	-44
Resultat før skat	49.553	243
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	49.553	243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.553	243
Disponeret i alt	49.553	243



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.631	23
Materielle anlægsaktiver i alt	46.631	23
4 Andre tilgodehavender	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5
Anlægsaktiver i alt	51.631	28
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.000	260
Varebeholdninger i alt	260.000	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.530	442
Tilgodehavende selskabsskat	0	14
Periodeafgrænsningsposter	47.055	9
Tilgodehavender i alt	110.585	465
Likvide beholdninger	816.869	155
Omsætningsaktiver i alt	1.187.454	880
Aktiver i alt	1.239.085	908



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	90.503	41
Egenkapital i alt	170.503	121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.297	184
Anden gæld	842.285	603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.582	787
Gældsforpligtelser i alt	1.068.582	787
Passiver i alt	1.239.085	908

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	40.950	120.950
Årets resultatdisponering	0	49.553	49.553
	80.000	90.503	170.503



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		289.209
Tilgang		131.695
Afgang		<u>-96.695</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>324.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		265.935
Årets afskrivninger		<u>11.643</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>277.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>46.631</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	5.000	5
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>5</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgået enterpriseaftaler, har selskabet deponeret kr. 554.311 af selskabets likvide beholdning.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftmidler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 322 t.kr. heraf forfalder 52 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16.t.kr.


